
ZARZĄDZENIE NR 56/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 4 marca 2013 r.

w sprawie przyznania w 2013 r. dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce 

Na podstawie § 4 ust.3 Załącznika do Zarządzenia Nr 38/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 
stycznia 2013 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2013 roku zadań 
publicznych miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym 
podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Przyznaję w 2013 r. dotację w łącznej wysokości 213.000,00 zł (słownie: dwieście trzynaście 
tysięcy złotych) na realizację zadań publicznych Miasta Kielce w zakresie: upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu,  ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 

2. Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego, wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz wysokość przyznanej 
dotacji określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich, Edukacji, 
Kultury i Sportu oraz Środowiska i Usług Komunalnych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Id: 9D4FC955-B58F-4B6A-9D1A-935C599F9571. Przyjety Strona 1
————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Zarządzenia Nr 56/2013 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 4 marca 2013 r. 

1. UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU: 

Dział  926  Rozdział  92605 

Zadania zlecone do realizacji w formie wspierania: 

 
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana 
na realizację 

zadania 
(w zł) 

1 3/III/2013 Kielecki Klub 
Lekkoatletyczny 

Szkolenie sportowe, w ramach  współzawodnictwa 
sportowego młodzieży uzdolnionej, organizowanego przez 
Polską Federację Sportu Młodzieżowego, obejmujące: - 
wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,- udział w zawodach / w tym organizacja 
zawodów/ organizowanych przez poszczególne Związki 
Sportowe,- udział w obozach sportowo -szkoleniowych 
i turniejach kontrolnych/ miejskich, wojewódzkich, 
ogólnopolskich i międzynarodowych/,- zakup niezbędnego 
sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: Lekkoatletyka 

143.000 

Ogółem 143.000 

2. EKOLOGIA I OCHRONA ZWIERZĄT ORAZ OCHRONA DZIEDZICTWA 
PRZYRODNICZEGO: 

Dział 900 Rozdz. 90019 

1) Zadania zlecone do realizacji w formie powierzenia: 

 
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana na 
realizację 
zadania 
(w zł) 

1 4/III/2013 Związek Harcerstwa 
Polskiego 
Chorągiew Kielecka 
Hufiec Kielce - Miasto 

Organizacja gier i zabaw terenowych uwzględniających 
zagadnienia związane z ochroną przyrody i środowiska 
Miasta Kielce dla uczestników organizowanego przez 
Miasto Kielce konkursu „Zielony Patrol” 

20.000 

Ogółem 20.000 

2) Zadania zlecone w formie wspierania: 

 
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana na 
realizację 
zadania 
(w zł) 

1 2/III/2013 Ośrodek Pomocy 
Dzikim Zwierzętom 

Organizacja zintegrowanej edukacji ekologicznej 
w ośrodku pomocy dzikim zwierzętom dla dzieci w wieku 

11.000 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————
Id: 9D4FC955-B58F-4B6A-9D1A-935C599F9571. Przyjety



„Ptasi Azyl” przedszkolnym i młodzieży szkolnej – min 10 wycieczek 
2 5/III/2013 Okręg Ligi Ochrony 

Przyrody Kielce 
Organizacja min 10 warsztatów „Zostań Przyjacielem 
Pszczół” – program edukacyjny dla dzieci w wieku 
przedszkolnym oraz dla szkół podstawowych.. 

4.000 

3 6/III/2013 Okręg Ligi Ochrony 
Przyrody Kielce 

Organizacja turniejów, olimpiad wiedzy przyrodniczej dla 
dzieci w wieku przedszkolnym, młodzieży ze szkół 
podstawowych – min po 5 jednostek uczestniczących 
w każdym turnieju 

6.500 

4 7/III/2013 Okręg Ligi Ochrony 
Przyrody Kielce 

Opracowywanie i wydawanie niskonakładowych, 
materiałów wydawniczych dla młodzieży i nauczycieli 
związanych z przyrodą i jej ochroną – min 1000 egz. 

8.000 

5 8/III/2013 Okręg Ligi Ochrony 
Przyrody Kielce 

Organizacja dojazdu do gospodarstw ekologicznych 
w ramach zintegrowanej edukacji ekologicznej dla dzieci 
w wieku przedszkolnym, młodzieży szkolnej – min20 
wycieczek 

6.500 

6 9/III/2013 Okręg Ligi Ochrony 
Przyrody Kielce 

Organizacja konkursów plastycznych, informatycznych 
dotyczących wiedzy przyrodniczej dla dzieci w wieku 
przedszkolnym, młodzieży szkół podstawowych 
i gimnazjów – min po 5 jednostek uczestniczących 
w każdym konkursie 

8.000 

7 10/III/2013 Okręg Ligi Ochrony 
Przyrody Kielce 

Organizacja min 10 terenowych warsztatów ukazujących walory 
przyrodnicze Kielc i okolic dla dzieci w wieku przedszkolnym 
szkół podstawowych oraz dla nauczycieli 
szkół podstawowych i gimnazjów. 

6.000 

Ogółem 50.000 

————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 9D4FC955-B58F-4B6A-9D1A-935C599F9571. Przyjety




